החלטתי לזכות את הנאשם מחמת הספק
מהעובדות המיוחסות לו בסעיף 3 לכתב האישום, ואולם כפי שיוסבר להלן, אין בכך כדי להביא לזיכוי באיזה מבין

העבירות המיוחסות לו.

כתב האישום:

2. נגד הנאשם הוגש ביום 9.12.16 כתב אישום המייחס לו את העבירות הבאות:

פגיעה בשמורת טבע, לפי סעיפים 30(ד) ו-57(ב) לחוק גנים לאומיים, שמורות טבע, אתרים לאומיים ואתרי הנצחה,
- (להלן תשל"ט-1979 והתנהגות), (סדרים הטבע שמורות לתקנות 2 תקנה ולפי החוק) - (להלן תשנ"ח-1998

העונשין). חוק - (להלן תשל"ז-1977 העונשין, לחוק 29 סעיף בצירוף התקנות)

הכנסת חומר זר, לפי תקנה4(ב) לתקנות וסעיף 57(ב) לחוק, בצירוף סעיף 29 לחוק העונשין.

איסור הוצאת בעלי חיים, לפי תקנה 6 לתקנות וסעיף 57(ב) לחוק, בצירוף סעיף 29 לחוק העונשין.

אי ציות להוראות הרשות, לפי תקנה 15 לתקנות וסעיף 57(ב) לחוק, בצירוף סעיף 29 לחוק העונשין.